
CALEB ESPAÑA
6.96 kW 18 de Septiembre de 2024

01

1,881 kWh $ 6,602

12 1,949 kWh $54

99.18 % BIMESTRE $ 6,548

$39,610.00 MXN $327.00 MXN $39,284.00 MXN

580 W 12 33.6 m 2



Propuesta 1 18 de Septiembre de 2024 3 de Octubre de 2024

20240003

CALEB ESPAÑA  

12 Longi Solar 580 PV Hi-MO 6

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 39,610.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 39,284.00 $ 39,284.00 $ 39,284.00

2 $ 40,798.30 $ 336.81 $ 0.00 $ 40,462.52 $ 40,462.52 $ 79,746.52

3 $ 42,022.25 $ 346.91 $ 0.00 $ 41,676.40 $ 41,676.40 $ 121,422.92

4 $ 43,282.92 $ 357.32 $ 0.00 $ 42,926.69 $ 42,926.69 $ 164,349.60

5 $ 44,581.40 $ 368.04 $ 0.00 $ 44,214.49 $ 44,214.49 $ 208,564.09

6 $ 45,918.85 $ 379.08 $ 0.00 $ 45,540.92 $ 45,540.92 $ 254,105.01

7 $ 47,296.41 $ 390.46 $ 0.00 $ 46,907.15 $ 46,907.15 $ 301,012.16

8 $ 48,715.30 $ 402.17 $ 0.00 $ 48,314.36 $ 48,314.36 $ 349,326.53

9 $ 50,176.76 $ 414.23 $ 0.00 $ 49,763.80 $ 49,763.80 $ 399,090.33

10 $ 51,682.07 $ 426.66 $ 0.00 $ 51,256.71 $ 51,256.71 $ 450,347.03

11 $ 53,232.53 $ 439.46 $ 0.00 $ 52,794.41 $ 52,794.41 $ 503,141.45

12 $ 54,829.50 $ 452.64 $ 0.00 $ 54,378.24 $ 54,378.24 $ 557,519.69

13 $ 56,474.39 $ 466.22 $ 0.00 $ 56,009.59 $ 56,009.59 $ 613,529.28

14 $ 58,168.62 $ 480.21 $ 0.00 $ 57,689.88 $ 57,689.88 $ 671,219.16

15 $ 59,913.68 $ 494.62 $ 0.00 $ 59,420.57 $ 59,420.57 $ 730,639.73

16 $ 61,711.09 $ 509.46 $ 0.00 $ 61,203.19 $ 61,203.19 $ 791,842.93

17 $ 63,562.42 $ 524.74 $ 0.00 $ 63,039.29 $ 63,039.29 $ 854,882.21

18 $ 65,469.29 $ 540.48 $ 0.00 $ 64,930.47 $ 64,930.47 $ 919,812.68

19 $ 67,433.37 $ 556.70 $ 0.00 $ 66,878.38 $ 66,878.38 $ 986,691.06

20 $ 69,456.37 $ 573.40 $ 0.00 $ 68,884.73 $ 68,884.73 $ 1,055,575.79

21 $ 71,540.07 $ 590.60 $ 0.00 $ 70,951.27 $ 70,951.27 $ 1,126,527.07

22 $ 73,686.27 $ 608.32 $ 0.00 $ 73,079.81 $ 73,079.81 $ 1,199,606.88

23 $ 75,896.86 $ 626.57 $ 0.00 $ 75,272.21 $ 75,272.21 $ 1,274,879.08

24 $ 78,173.76 $ 645.36 $ 0.00 $ 77,530.37 $ 77,530.37 $ 1,352,409.46

25 $ 80,518.97 $ 664.72 $ 0.00 $ 79,856.28 $ 79,856.28 $ 1,432,265.74



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,001.8 1,061.5 1,201.2 1,178.5 1,174.6 1,038.6 976.9 950.3 856.9 976.9 1,040.2 1,000.1

Consumo actual 940.5 940.5 940.5 940.5 940.5 940.5 940.5 940.5 940.5 940.5 940.5 940.5


